平成 26 年 1 月 14 日

各  位

                     会社名  チムニー株式会社

                     代表者名 代表取締役社長    和泉 學

                     （コード番号：３１７８ 東証第二部）

問合せ先 執行役員管理統括部長 吉成 章博

                     電話番号 ０３－３６２６－２３４１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り組織変更及び人事異動を平成 26 年 1 月 14 日付にて実施することを決定い

たしましたのでお知らせ致します。

１ 組織変更の目的と内容

（１） 目的

当社は、さらなる業容の拡大に伴う組織変更とコンプライアンス及び意思決定伝達スピ

ードの強化を目的に、下記の通り、平成 26 年度の新組織体制をスタートさせることといた

しました。

（２） 内容

① 全社の本部制を廃止し、部及びグループによる管理に変更いたします。これにより組

織階層を簡素化し、経営者による全社統治を強化しコンプライアンスの強化と、意思

決定スピードの伝達をより早めてまいります。また、その変更に合わせた役職の変更

も実施いたします。

② ４本部制であった直営店舗の管理は直営統括部に統合し、全国を 10 の部により管理い

たします。

③ 業態開発部を新業態開発部とし、業態のコンセプト開発に加え、新たなブランド、業

態及びメニュー開発を強化します。

④ 内部監査グループを内部監査室とし、社内コンプライアンスをさらに強化いたします。

２ 人事異動

 平成 26 年 1 月 14 日付にて発令いたします。

新役職名 氏名 旧役職名

取締役常務執行役員

関連企業統括部長
小林 巧

取締役常務執行役員

関連企業本部長

執行役員

直営統括部長
根本 博史

執行役員

東日本事業本部長

執行役員

管理統括部長
吉成 章博

執行役員

戦略担当

執行役員

人事部長
荻野 大輔

執行役員

首都圏事業本部長

執行役員

中国・九州事業部長
伊藤 浩之

執行役員

西日本事業本部長

執行役員

ＦＣ事業部長
寺脇 剛

執行役員

ＦＣ事業本部長

執行役員

内部監査室長
中本 弘一

執行役員

人事本部長

商品部長 神之門 良一 商品本部長

財経部長 阿部 真琴 管理本部長

コントラクト部長 安藤 保樹 コントラクト事業本部長代行

東海事業部長 菊池 隆司 中部・東海事業本部長代行

首都圏第３事業部長 谷内田 正志
首都圏事業本部

首都圏第３事業部長

東関東事業部長 大越 義浩
東日本事業本部

東日本第３事業部長

関西事業部長 高橋 雅彦
西日本事業本部

関西第１事業部長

店舗支援部長 木村 祐一
営業統括管掌

店舗支援部長

新業態開発部長 江川 拓志
商品本部

第１メニュー開発部長

開発・建設部長 北田 雄一郎
開発・建設本部

建設部長

首都圏第１事業部長 嶽肩 孝志
首都圏事業本部

首都圏第１事業部長代行

中部事業部長 晝川 慈郎
中部・東海事業本部

中部東海第２事業部長代行

北関東事業部長 藤井 俊明
東日本事業本部

第２事業部長代行

北海道・東北事業部長 篠崎 和成
東日本事業本部

東日本第１事業部長代行

首都圏第２事業部長 藤川 大輔
首都圏事業本部

第２事業部長代理

社長室長 細見 真智子
管理本部

広報・ＩＲグループマネージャー

以上